UCHWALA NR XIV/127/08
RADY GMINY AUGUSTOW
z dnia 19 listopada 2008 roku

w sprawie zmiany budzetu gminy na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,
p0z.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 oraz Nr
162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165,
art. 166 1 art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217 1 1218,
Nr 187, poz. 1381;Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587) — uchwala sig, co nastgpuje:

§1. Zwigksza si¢ planowane dochody budzetowe o 1.871 zi, w tym:

dz. 756 Dochody od 0s6b prawnych, od osob fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem rozdziat 75616 - wplywy z podatku
rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkéw 1 darowizn, podatku od czynnos$ci
cywilnoprawnych oraz podatkéw 1 optat lokalnych od osob fizycznych § 0910 — odsetki od
nieterminowych wpflat z tytulu podatkow i optat - 585 zi, rozdzial 75618 - wplywy z innych optat
stanowiacych dochody jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw § 0480 — wplywy z
oplat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu - 1.286 zl.

§2. Zwigksza si¢ planowane wydatki budzetowe o 1.871 zt w dziale 851 — ochrona zdrowia

rozdziat 85154 — przeciwdziatanie alkoholizmowi § 4210 — zakup materiatow i wyposazenia.

§3. 1. Zmniejsza si¢ planowane wydatki budzetowe o 113.540 zt, w tym:

- dzial 801 — O$wiata 1 wychowanie — 111.403 zt, z tego:
rozdziat 80101 — szkoly podstawowe — 92.353 zl, w tym:
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe — 61.024 zt,

§ 4110 — sktadki na ubezpieczenie spoteczne — 16.000 zi;
§ 4120 — sktadki na Fundusz Pracy- 4700 zi;

§ 4210 — zakup materialow 1 wyposazenia — 10.629 zl.
rozdziat 80110 — gimnazja - 19.050 zl, w tym:

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe — 18.000 zt,

§ 4110 — sktadki na ubezpieczenie spoteczne — 1.050 zt;



- dzial — 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza ,

rozdzial 85404 — wczesne wspomaganie rozwoju dziecka § 3020 — wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzen — 2.137 zt

2. Zwigksza si¢ planowane wydatki budzetowe o 113.540 zl, w tym:

- dziat 801— Oswiata 1 wychowanie,

rozdziat 80101-szkoty podstawowe § 6050 — wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -
88.490 zi;

- dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 7.820 zi,

rozdziat 85404 — wczesne wspomaganie rozwoju dziecka § 4010 — wynagrodzenia osobowe -
5.400 zt,

§ 4110 — sktadki na ubezpieczenie spoteczne — 530 zt,

§ 4120 — sktadki na Fundusz Pracy — 70 zt,

§ 4430 — r6zne optaty 1 sktadki — 1.820 zt,

- dziat 900 — Gospodarka komunalna 1 ochrona §rodowiska,

rozdziat 90015 - o$wietlenie ulic, placow 1 drog § 4260 — 17.230 zt.

§4. 1 Ustala si¢ wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 zgodnie
z zatacznikiem nr 1(1a — zadania inwestycyjne w 2008 roku).

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkow pochodzacych z funduszy
strukturalnych i1 Funduszu Spojnosci, zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§5. Objasnienia wprowadzonych zmian zawiera zalacznik nr 3.

§6. Budzet gminy na rok 2008 po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogoétem — 15.063.528 zt

2) Wydatki ogotem — 15.936.307 zt

3) Deficyt budzetu gminy w wysokos$ci 872.779 zt zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z zaciaganych kredytow i pozyczek w kwocie 482.779 zt oraz wolnych
srodkow z lat ubiegtych w kwocie 390.000 zt.

§7. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Polakowski



Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr XIV/127/ 08
Rady Gminy Augustoéw z dnia 19.11.2008 .

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Planowane wydatki

Jednostka
Nazwa zadania z tego Zrédla finansowania Z tego zrédia organizacyjna
inwestycyjnego i Laczne |Dotychczas rok rodia finansowania realizujaca
Lp.|Dzial|Rozdz.|§** AT koszty |poniesione| . 4.0 $rodki srodk Rok ‘ . program lub
okres reallzaql (W finansowe wydatki udzetowy dOChOdy kredyty hod wymienione 0 dochody Srodki 2010 r. koordynujzlca
latach ) 2008 wlasne i pochodzace| " ¢ 5 ust.| 2009 pochodzace X
; h . . wlasne . wykonanie
(8+9+10+11) st |pozyczki z innyc 1pkt2i3 . z innych
] ¥ Zrodel* wip Jst srédel* programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Przebudowa drogi
gminnej nr A. A.
1, | 600 | 60016 |605| 1026358 Turowka- - g7057701 267216 17320] 17320 B. 4502184 B. Urzad Gminy
Zarnowo III — C. C.
Zarnowo 11
(2005-2009)
Przebudowa drogi A A. 122000
gminnej nr B'
2.| 600 60016/605[102638B Zarnowo | 2738341 98341 200000] 200000 C. 2440000| 122000|B. Urzad Gminy
II — Netta II ’ C.
(2007-2009)
Przebudowa
odcinka drogi A. A.
gminnej nr B. B. .
3. | 600] 60016|605 102640B w 2256800 34990 190000] 190000 C C 2031810[Urzad Gminy
miejscowosci Netta
1(2007-2010)




4.1 600

60016

605

Przebudowa
odcinka drogi
gminnej nr
102626B Grabowo
— Biernatki
(2007-2010)

1105300

23000

200000

200000

aw>

aw»

882300

Urzad Gminy

5.1 600

60016

605

Przebudowa drogi
gminnej nr
102654B Ponizie —
BSD Kolnica
(2007-2010)

1662400

52216

227000

227000

5w >

SIS

1410184

Urzad Gminy

6. | 600

60014

630

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
1196B przez wies
Jeziorki — wktad
Gminy Augustow

350000

SR

350000

Sk

Urzad Gminy

7.1 801

80101

605

Termomodernizacja
budynkow szkot w
Jabtonskich,
Kolnicy, Netcie i
Zarnowie w Gminie
Augustow

1449728

240141

280769

182779

aw>

928818

aw>

Zespol
Obstugi
Ekonomiczne;j
Szkot

Ogolem

14349289

715904

1115089

834320

182779

8221002

122000

122000

4324294

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zroédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




Zadania inwestycyjne w 2008 r.

Zatacznik nr 1a do uchwaty Nr XIV/127/ 08
Rady Gminy Augustoéw z dnia 19.11.2008 r

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdz.

§**

Nazwa zadania in-
westycyjnego

Laczne
koszty fi-
nansowe

Dotychczas
poniesione
wydatki

Planowane wydatki

rok 2008
(8+9+10+11)

z tego zrédla finansowania

dochody
wlasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki pocho-
dzace
z innych zré-
del*

Srodki wymie-
nione

w art. S ust. 1

pkt2i3 u.f.p.

Jednostka organi-
zacyjna realizuja-
ca program lub
koordynujaca wy-
konanie progra-
mu

5

9

10

11

12

13

600

60016

605

Przebudowa drogi
gminnej nr
102635B Turéwka -
Zarnowo 111 — Zar-
nowo |

4786720

267216

17320

17320

Qwp

Urzad Gminy

600

60016

605

Przebudowa drogi
gminnej nr
102638B Zarnowo
II — Netta IT

3590500

98341

200000

200000

awp

Urzad Gminy

600

60016

605

Przebudowa odcin-
ka drogi gminnej nr
102640B w miej-
scowosci Netta I

2256800

34990

190000

190000

awp>

Urzad Gminy

600

60016

605

Przebudowa odcin-
ka drogi gminnej nr
102626B Grabowo

— Biernatki

1105300

23000

200000

200000

awp>

Urzad Gminy




600

60016

605

Przebudowa drogi
gminnej nr
102654B Ponizie —
BSD Kolnica

1662400

52216

227000

227000

Qwp

Urzad Gminy

600

60016

605

Budowa wiat przy-
stankowych

18120

18120

18120

aw >

Urzad Gminy

600

60016

605

Wykonanie na-
wierzchni bitumicz-
nej na drodze w
miejscowosci Oso-
wy Grad

85000

85000

85000

aw >

Urzad Gminy

600

60016

605

Wykonanie na-
wierzchni bitumicz-
nej na drodze Gra-
bowo — Biernatki

400000

400000

100000

300000

awp

Urzad Gminy

600

60016

605

Wykonanie na-
wierzchni bitumicz-
nej na drodze w
miejscowosci Zar-
nowol i II

690000

690000

690000

Qwp

Urzad Gminy

10.

700

70005

605

Rozbudowa budyn-
ku po bytej SP w
Jeziorkach

43190

13490

29700

29700

awp

Urzad Gminy




Termomodernizacja

budynkow szkot w A. Zespot Obstugi
Jabtonskich, Kolni- B. Ekonomicznej
11. 801| 80101| 605 oy, Netcie i Zarno- 1449728 240141 280769 0 182779 C Szkot Gminy Au-
wie w Gminie Au- gustow
gustow
Wykonanie instala- g
12. 754 75412 | 6050 | cji grzewczej w re- 15500 8000 7500 7500 ‘ Urzad Gminy
.2 C.
mizie OSP Netta
. A.
Wykonanie instala- B
13. 754 75412 6050 | cji grzewczej w re- 15500 8000 7500 7500 C. Urzad Gminy
mizie OSP Kolnica ’
Budowa ogrodzenia g Eiii(grﬁgzﬂégl
14. | 801 80110 | 605 |gimnazjum w Ja- 109510 22280 87230 87230 ' . Zne]
. C. Szkét Gminy Au-
nowce .
gustow
Rozprowadzenie A.
15. |754 | 75412 | 605 l‘igrzewama komin- | 55 5000 5000 B. Urzad Gminy
owego w remizie C.

OSP w Prusce W.




16.

010

01010

605

Wykonanie doku-
mentacji technicz-
nej na kanalizacjg w
miejscowosci Ja-
nowka

42700

42700

27700

awp

1500

0

Urzad Gminy

17.

852

85295

606

Zakup barakowozu

5500

5500

5500

EE

GOPS

18.

010

01010

605

Budowa spinki wo-
dociagowej na od-
cinku Posielanie
Grabowo

40000

40000

40000

aw >

Urzad Gminy

19.

801

80101

605

Opracowanie doku-
mentacji na budowe
boiska w szkole
podstawowej w
Netcie

8000

8000

8000

awp>

Zespot Obstugi
Ekonomiczne;j
Szko6t Gminy Au-
gustow

20.

754

75412

606

Zakup specjali-
stycznego samocho-
du ratownictwa dro-
gowego typu lek-
kiego do OSP To-
pitowka

90000

90000

6000

A.
B.
C.84000

Urzad Gminy

21.

750

75023

605

Wykonanie doku-
mentacji na budowg
urzedu gminy

114000

114000

114000

awp>

Urzad Gminy

Razem

16533468

767674

2745339

2065570

482779

99000




* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicz-
nych

C. Inne zrodta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr XIV/127/ 08
Rady Gminy Augustow z dnia 19.11.2008 r

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze Srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci

w tym: Planowane wydatki
2008 r.
Wydatki Z tego:
w okresie p R R R e ‘ . .
Kategoria Klasyfikacja realizacji Srodi Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
. interwencji (dzial, Projektu Srodki rodki . L . -
Lp. Projekt funduszy rozdzial, (calkowita . bfl(:iie;u ) dz. . Wydatki z tego, Zrodla finansowania: z tego, Zrodla finansowania:
strukturalnych paragraf) wa.rtos'c' Kkrajowego uUi; u ";i‘;;" Wydatki .
Projektu) 0+13) razem pozyczki Wydatki razem pozyczki na pozyczki
(6+7) (10+11+12) i |obligacje|pozostatexs| (14+15+16+17) prefinansowanie z i |obligacje[pozostale
kredyty budzetu panstwa kredyty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Wydatki majatkowe razem: X 6236448 2474026] 3762422 298089 298089 0) 0 298089 0 0) 0
Program:RPO Woj.Podlaskiego
Priorytet: Rozw¢j infrastruktury
transportowej
Dzialanie:
Nazwa projektu: Przebudowa drog w
1.1 |Gminie Augustow - etap I
Przebudowa drogi gminnej102635B
Turéwka - Zarnowo III - Zarnowo I
Razem wydatki: 600,60016,605 4786720 1953116| 2833604 17320 17320, 0 0 17320, 0 0 0
Z tego do konca 2007 r. 267216 267216 0 0) 0)
2008 r. 17320 17320 0 17320 17320, 17320, 0)
2009 r. 4502184 1668580] 2833604 0)
2010r.
2011 r




Program: RPO Woj. Podlaskiego

Priorytet:Rozwoj infrastruktury
spotecznej

Dzialanie:

Nazwa projektu: Termomodernizacja
budynkow szkot w Jabtonskich,
Kolnicy, Netcie i Zarnowie w
Gminie Augustow

Razem wydatki: 801,80101,605 1449728 520910] 928818 280769 280769, 0) 0 280769, 0) 0 0 0) 0
z tego: do konca 2007 r. 240141 240141 0 0 0) 0) 0) 0
2008 r. 280769 280769 0 280769 280769, 280769, 0 0)
2009 . 928818 928818
2010

13 |

2 |Wydatki biezace razem: 194097 48536| 145561| 194097 48536| 0| 0| 48536 145561 0| Ol 0| 145561
Program:EFS
Priorytet:
Dzialanie:
Nazwa projektu:Kluby przedszkolaka
na wsi

2! Razem wydatki: 854,85404 112680 28181 84499 112680 28181 0) 0 28181 84499 0 0 0 84499
z tego: 2008 . 112680, 28181 84499 112680, 28181 28181 84499 84499
2009 r. 0) 0
2010 r. 0 0 0
2011 r.




2.2

Program:SPO Rozwdj Zasobow
Ludzkich

Priorytet:Rozwdj spoteczenstwa
opartego na wiedzy

Dziatanie:2.1 Zwigkszenie dostgpu
do edukacji

Nazwa projektu:Akademia Jutra
Program realizowany prze SP
Biatobrzegi, Netta, Jablonskie,
Kolnica, Rutki, Gimnazjum
Biatobrzegi

Razem wydatki:

801,80195

41143

10286

30857

41143

10286

10286

30857

30857,

z tego: 2008 r.

41143

10286

30857

41143

10286

10286

30857

30857,

2009 1.

0)

0

2010

0)

0

2011 r.

2.3

Program:SPO Rozw¢j Zasobow
Ludzkich

Priorytet: Rozwoj spoleczenstwa
opartego na wiedzy

Dzialanie: Zwigkszenie dostgpu do
edukacji

Nazwa projektu:Nasza szkota
opracowanie i wdrozenie programow
rozwoju szkot Polski wschodniej
Projekt realizowany w SP w Janowce

Razem wydatki:

801,80195

40274

10069

30205

40274

10069

10069

30205

30205

z tego: 2008 r.

40274

10069

30205

40274

10069

10069

30205

30205

2009 .

0

0

2010

0)

0

2011 r.

Razem wydatki:

6430545

2522562

3907983

492186

346625

346625

145561

145561




Zatacznik nr 3 do uchwaty Nr XI1V/127/ 08
Rady Gminy Augustoéw z dnia 19.11.2008 .

Objasnienia wprowadzonych zmian

Zmiany w planie dochodow

Zwigkszenia dochodow zwiazane sa z uzyskaniem wigkszych niz planowano wpltywow z
tytutu optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu o 1.286 zt 1 odsetek od nieterminowych
wplat z tytutu podatkéw 1 oplat o 585 zt.

Zmiany w planie wydatkow

Zwigkszenie wydatkow dotyczy przeznaczenia kwoty 1.871 zt na zakup materiatow
zwiazanych z realizacja programu przeciwdziatania alkoholizmowi (rozdziat 85154).

Niewykorzystane §rodki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen nauczycieli 88.490
zt przeznacza si¢ na zadanie inwestycyjne ,,Termomodernizacja budynkow szkot w
Jabtonskich, Kolnicy, Netcie i Zarnowie w Gminie Augustow”. W ramach tych §rodkow
zostana wymienione okna w szkotach w Kolnicy i Jablonskich oraz sporzadzone audyty
energetyczne.

Srodki w tacznej kwocie 7.820 zt przeznacza si¢ na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzen opiekunek w klubach przedszkolaka oraz na wniesienie optaty.

Zwigksza si¢ plan wydatkéw na o$wietlenie drog o kwote 17.230 zt (rozdziat 90015).



